R SEGUNDO REGINATTO, Prefeito Municipal de

Art. 1“- O Artigo 2° da Lei Municipal n° 2029, de 25 de novembro de 2003, passa a

vigorar com a seguinte redação:

"Ai1. 2“ A - O valor do padrão referencial de que trata o art. 2° da Lei Municipal n“

1881/2002, é fixado em R$ 429,35 (quatrocentos e vinte e nove reais e trinta e cinco

centavos), para o Nível 01; R$ 450,83 (quatrocentos e cinqüenta reais e oitenta e três

centavos) para o NíveL 02; e R$ 472,40 (quatrocentos e setenta e dois reais e quarenta

centavos) para o Nível 03. (NR)"

Art. 2"- Revoga-se o art. 2" da Lei Municipal n° 2029, de 25 de novembro de 2003.

Art. 3“- A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Serafina Corrêa-RS, 11 de dezembro de 2003.